
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa wyposażenia multimedialnego, nagłośnieniowego i pozostałego na potrzeby optymalizacji działań kulturalnych w
Miejskim Ośrodku Kultury w Głogowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W GŁOGOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000286120

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: rondo Konstytucji 3-go Maja 2

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mok.glogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mok.glogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f121a65-0e90-499d-9aa0-6ca447407b1f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00579502

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-12-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00432965

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa wyposażenia multimedialnego, nagłośnieniowego i pozostałego na potrzeby optymalizacji działań kulturalnych w
Miejskim Ośrodku Kultury w Głogowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00579502 z dnia 2025-12-05

2025-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia multimedialnego, nagłośnieniowego i pozostałego do Miejskiego
Ośrodka Kultury w Głogowie, adres: rondo Konstytucji 3-go Maja 2, 67-200 Głogów.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następującego sprzętu:
1) WYPOSAŻENIE MULTIMEDIALNE:
a) projektor multimedialny 3xLCD wraz z obiektywem Jasność (nie mniejsza niż) ≥ 11 000 lumenów (ANSI),
b) projektor multimedialny 3xLCD wraz z obiektywem Jasność (nie mniejsza niż) ≥ 7300 lumenów (ANSI),
c) monitory interaktywne SMART TV 98” z uchwytem i 68” ze stojakiem;
2) WYPOSAŻENIE NAGŁOŚNIENIOWO – OŚWIETLENIOWE:
a) głośniki akumulatorowe z nadajnikiem bezprzewodowym XLR i mikrofonem, 
b) Stagepas 600BT ze wzmacniaczem 2x340w , procesorem efektów;
3) WYPOSAŻENIE INNE:
a) ekran rozwijany,
b) iPad PRO m4 13" 2TB + case + statyw + pencil + stacja dokująca,
c) iPad PRO m4 13" 2TB + case + statyw + pencil,
d) komputer z monitorem 24",
e) convertery SDI/HDMI,
f) kable SDI do transmisji,
g) kable HDMI.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym minimalne wymagania jakie muszą spełniać urządzenia w zakresie
parametrów technicznych oraz użytkowych, znajduje się w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
oraz załączniku nr 2 - Proponowane Postanowienia Umowy (PPU)
5. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych urządzeń, charakteryzując je poprzez
wskazanie: typu, modelu, nazwy producenta w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 3.1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 32322000-6 - Urządzenia multimedialne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

38652100-1 - Projektory

32342000-2 - Urządzenia głośnikowe

32342412-3 - Głośniki

30200000-1 - Urządzenia komputerowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-10-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Elwolight Technologie sceniczne
Piotr Wojtas

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6781212816

4.3.3.) Ulica: Os. 2 Pułku Lotniczego 28a/2

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 31-869

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 171923,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00494956/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-11-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00579502 z dnia 2025-12-05

2025-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 171923,25 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00579502 z dnia 2025-12-05

2025-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa wyposażenia multimedialnego, nagłośnieniowego i pozostałego na potrzeby optymalizacji działań kulturalnych w Miejskim Ośrodku Kultury w Głogowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W GŁOGOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000286120
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: rondo Konstytucji 3-go Maja 2
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mok.glogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mok.glogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f121a65-0e90-499d-9aa0-6ca447407b1f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00579502
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-12-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00432965
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32322000-6 - Urządzenia multimedialne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 38652100-1 - Projektory  32342000-2 - Urządzenia głośnikowe  32342412-3 - Głośniki  30200000-1 - Urządzenia komputerowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-10-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Elwolight Technologie sceniczne Piotr Wojtas
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6781212816
	4.3.3.) Ulica: Os. 2 Pułku Lotniczego 28a/2
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 31-869
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 171923,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00494956/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-11-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 171923,25 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



